
U23 
European 

Circuit

Epée - Féminin - U23Epée - Féminin - U23
Formule

CAL

04/07/2019

Check-in 
Tireurs attendus : 84

Pools Tour N° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 60

Table 
Places tirées : Aucune
Score max : 15
Qualifiés : 100%



U23 
European 

Circuit

Epée - Féminin - U23Epée - Féminin - U23
Liste des tireurs

CAL

04/07/2019

Check-in



U23 
European 

Circuit

Epée - Féminin - U23Epée - Féminin - U23
Liste des tireurs

CAL

04/07/2019

Page 1/2

présence nom prénom date naissance sexe club ligue region nation classement licence

STAEHLI Laura 12/31/1991 SEB Basel 22 00690891
MOESCHLIN Noemi 10/11/1996 ZFC Zuerich 84 00833859
FERNANDEZ-CALLEJA Sara 08/19/1993 CELC-M 86 00006708
KRIEGER Angela 04/10/1990 FGL Luzern 91 00690854
SCHMIDL Paula 06/02/1996 OELFK Oberosterreich 97 00830590
BOONE Kelly 01/12/1992 SC Den Bosch 108 00000258
EMMENEGGER Manon 03/07/1997 FCZ Zug 210 00836097
JUKIC Paula 07/17/1998 MK Split 233 00832712
BUECH Kim Jasmin 12/14/1995 SEB Basel 235 00004816
TOVAR KARAINDROS Oriana 05/09/1998 248 00838904
FAVRE Angeline 07/04/2000 FCB Bern 281 00839416
LEHRMAN Cecilia 09/19/1997 LFK 332 00703397
FEHRER Stefanie 02/24/1998 FUL Linz 344 00830471
SOLARI Demetra 05/19/1998 SESaF Fribourg 347 00833914
HATZ Fiona 09/16/1999 ZFC Zuerich 360 00840749
DE JONG Cheryl 01/03/1995 SC Den Bosch 381 00000142
MESIC Ana 04/28/1998 CAFC Mladost 383 00833697
ROSSATTI Emilia 01/18/2001 AS Bernardi Ferrara 1011 00838526
ROATO Ginevra 12/09/1996 MANGIAROTTI MILANO 1022 00777909
VARENGO Cecilia 09/30/1998 AS Marchesa Torino 1027 00832596
CONSONNI Ginevra 10/15/2001 TOISE 1048 00840857
CASSANO Alice 07/09/1997 CHIAVARI SCHERMA 1050 00831188
VERRI Erica 01/03/2000 AS Pro Vercelli 1051 00838930
SCHERRER Angelina 03/12/1998 FCSG St. Gallen 1053 00836022
HERSANT Lydiane 04/13/1999 ST GRATIEN 1056 00784809
BOUKHELIFA Charline 07/09/1998 BEAUVAIS ACA 1059 00821943
HERMAY Camille 02/14/1998 GRENOBLE PAR 1083 00779732
LUNA Alessandra 02/11/2000 1085 00777453
ROGNON Justine 03/07/1998 SEN Neuchatel 1093 00833972
PIVETEAU Anne Clemence 04/10/2000 CAL Lausanne 1103 00840753
LOURENCO CARVAJAL Amarili 01/12/1999 Frankfurter TV 1105 00846356
JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles 12/12/2001 1110 00846813
FAVRE Aurore 03/26/1999 FCB Bern 1123 00833967
VIGNOUD Mailys 12/27/1996 PARIS UC 1153 00830744
SCHIBLER Ronja 03/04/2000 BFC Basel 1159 00838346
AMATEIS Alessandra 02/18/2001 AS Marchesa Torino 1169 00844237
ZAPPARATO Marta 05/24/1996 CS FORMIA 1183 00833280
BOUILLANT Audrey 09/26/2002 SEVM Vevey 1195 00840754
PINGGERA Elisabeth 05/12/1998 1200 00776998
BARBIERI Matilde 08/06/2000 US Pisascherma 1209 00838315
BODIN Lauriane 10/06/1997 PARIS UC 1225 00783234
MOTTAZ Celine 03/06/1999 SEVM Vevey 1246 00833909
GALLINA Giordana 10/25/1999 ASD Methodos 1262 00842043
CHALON Estelle 03/10/2001 SEN Neuchatel 1267 00842805
KELLER Sofie 12/18/2000 BFC Basel 1269 00838348
BRIZZI Miriana 09/15/2000 CS IVREA 1272 00846962
MASSEREY Solene 06/11/1999 ZFC Zuerich 1273 00833857
REPANATI Benedetta 04/19/2001 AS Pro Vercelli 1276 00839595
CONRAD Anastasiya 09/11/2000 CAL Lausanne 1292 00848805
VAN DEN BERGH Eveline 08/12/1998 1305 00845138
PRAZ Justine 01/01/1998 SES Sion 1362 00833968
PEGO MAGALHAES Jenny 02/28/1998 SEN Neuchatel 1367 00833973
BLANCHET Laetitia 10/13/2000 SES Sion 1379 00845643
BURKHARD Isabelle 08/09/2001 1381 00843312
BOSCHERINI Victoria 11/13/2002 1386 00838344
GARNIER Emma 09/18/2000 DIVONNE EST 1390 00838341
ARAUJO Manuela 10/13/1999 SEVM Vevey 1391 00845883
FERRI Carlotta 10/12/2001 AS Marchesa Torino 1472 00840858
MOOR Alexandra 09/28/1997 1514 00848622
ASCASSO Maria 02/02/1992 CEGA-VI 9999 00847598
WALTHER Dorine 01/08/2003 CAL Lausanne 9999 00847930
PASCHE Alyssa 01/13/2002 SEG Geneve 9999 00840619
CAISEDO Eliana 10/01/1993 9999 00844582
RIZZELLO Giulia 10/26/2001 9999 00842925
PETTOLA Chiara 04/25/2003 9999 00842927
CROVETTO Vera 09/27/2002 Lugano Scherma 9999 00842787
HERMINIO Ines 04/19/1991 9999 00690204
KUTT Laura 05/05/1989 Pohjakotkas 9999 00848945
FANTINI Francesca 01/05/1999 MISC - Milano Scherm 9999 00842016
SCHIBLER Leandra 01/10/1995 AFCB Bern 9999 00830110
KOCH Viktoria-Luise 08/27/1994 BFC Basel 9999 00001362
IZZO Iulia 02/22/2002 SAL Lugano 9999 00842607
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TAMAYO PACHON Maria Angela 12/11/1998 9999 00850639
AEBERSOLD Sayoko 12/24/2001 SEG Geneve 9999 00842604
STAEHLI Martina 10/12/1993 SEB Basel 9999 00778222
ROMEO Virginia 05/28/2002 Lugano Scherma 9999 00842788
FIORDELISI Antonella 03/14/1998 CS Nedo Nadi Salerno 9999 00834383
ASP Julia 01/19/1998 DIF 9999 00699110
CIMIOTTI Carlotta 09/16/1998 Lugano Scherma 9999 00833809
VILLACELLINO Aurora Yingchun 03/16/1984 SGP 9999 00841296
TULEN Carmel 07/26/1994 SchermCentrum Amster 9999 00000174
TROJANI Cecilia 06/25/1997 SAL Lugano 9999 00832206
HARGINA Silke 02/20/1981 Fechtsport Pforzheim 9999 00691629
CHALON Natalia 11/04/1968 SEN Neuchatel 9999 00848817
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Poule No 01 Piste 1  8:30
 Campiche Antoine CAL Lausanne
1 STAEHLI Laura SEB Basel
20 VERRI Erica AS Pro Vercelli
22 HERSANT Lydiane ST GRATIEN
44 PRAZ Justine SES Sion
45 PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel
66 TAMAYO PACHON Maria Angela
67 AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve

Poule No 02 Piste 2  8:30
 Rognon Nadia SEN Neuchatel
2 MOESCHLIN Noemi ZFC Zuerich
21 SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen
24 HERMAY Camille GRENOBLE PAR
35 PINGGERA Elisabeth
46 BLANCHET Laetitia SES Sion
62 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm
71 ASP Julia DIF

Poule No 03 Piste 3  8:30
 Amez-Droz Leon SES Sion
3 FERNANDEZ-CALLEJA Sara CELC-M
23 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA
25 LUNA Alessandra
42 REPANATI Benedetta AS Pro Vercelli
47 BURKHARD Isabelle
64 KOCH Viktoria-Luise BFC Basel
69 ROMEO Virginia Lugano Scherma

Poule No 04 Piste 4  8:30
 Gaechter Christoph CEB Bienne Biel
4 KRIEGER Angela FGL Luzern
19 CONSONNI Ginevra TOISE
26 ROGNON Justine SEN Neuchatel
41 MASSEREY Solene ZFC Zuerich
48 BOSCHERINI Victoria
60 HERMINIO Ines
70 FIORDELISI Antonella CS Nedo Nadi Salerno

Poule No 05 Piste 5  8:30
 Staehli-Degen Caterinne SEB Basel
5 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich
18 VARENGO Cecilia AS Marchesa Torino
27 PIVETEAU Anne Clemence CAL Lausanne
40 BRIZZI Miriana CS IVREA
49 GARNIER Emma DIVONNE EST
58 PETTOLA Chiara
65 IZZO Iulia SAL Lugano

Poule No 06 Piste 6  8:30
 ROUYER Elodie CES Sierre
6 EMMENEGGER Manon FCZ Zug
17 ROATO Ginevra MANGIAROTTI MILANO
28 LOURENCO CARVAJAL Amarili Frankfurter TV
39 KELLER Sofie BFC Basel
57 RIZZELLO Giulia
61 KUTT Laura Pohjakotkas
72 CIMIOTTI Carlotta Lugano Scherma

Poule No 07 Piste 7  8:30
 Hablutzel-Burki Gianna FZB Riehen Scorpions
7 JUKIC Paula MK Split
16 ROSSATTI Emilia AS Bernardi Ferrara
29 JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles
43 CONRAD Anastasiya CAL Lausanne
50 ARAUJO Manuela SEVM Vevey
59 CROVETTO Vera Lugano Scherma
63 SCHIBLER Leandra AFCB Bern

Poule No 08 Piste 8  8:30
 Oricchio Giuseppe Lugano Scherma
8 BUECH Kim Jasmin SEB Basel
15 MESIC Ana CAFC Mladost
30 FAVRE Aurore FCB Bern
37 MOTTAZ Celine SEVM Vevey
51 FERRI Carlotta AS Marchesa Torino
73 VILLACELLINO Aurora Yingchun
74 TULEN Carmel SchermCentrum Amster

Poule No 09 Piste 10  8:30
 RANZA Giuliano CAL Lausanne
9 TOVAR KARAINDROS Oriana
14 HATZ Fiona ZFC Zuerich
31 VIGNOUD Mailys PARIS UC
38 GALLINA Giordana ASD Methodos
53 ASCASSO Maria CEGA-VI
68 STAEHLI Martina SEB Basel
75 TROJANI Cecilia SAL Lugano

Poule No 10 Piste 11  8:30
 Tzaud Eric
10 FAVRE Angeline FCB Bern
13 SOLARI Demetra SESaF Fribourg
32 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino
36 BODIN Lauriane PARIS UC
52 MOOR Alexandra
54 WALTHER Dorine CAL Lausanne
76 HARGINA Silke Fechtsport Pforzheim

Poule No 11 Piste 12  8:30
 VISCARDI Alberto CAL Lausanne
11 LEHRMAN Cecilia LFK
12 FEHRER Stefanie FUL Linz
33 ZAPPARATO Marta CS FORMIA
34 BOUILLANT Audrey SEVM Vevey
55 PASCHE Alyssa SEG Geneve
56 CAISEDO Eliana
77 CHALON Natalia SEN Neuchatel
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Poule No 01 Arbitre
Campiche

Piste
01 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 3 V V V V

4 V V V V V

V 3 V V V V

2 3 3 V V V

1 1 4 1 V 1

3 2 4 4 2 4

3 3 2 1 V V

PRAZ Justine 1 
 

STAEHLI Laura 2 
 

HERSANT Lydiane 3 
 

VERRI Erica 4 
 

AEBERSOLD Sayoko 5 
 

PEGO MAGALHAES Jenny 6 
 

TAMAYO PACHON Maria Angela 7 
 

5 0.833 28 18 +10 2

5 0.833 29 17 +12 1

5 0.833 28 21 +7 3

3 0.500 23 21 +2 4

1 0.166 13 27 -14 6

0 0.000 19 30 -11 7

2 0.333 19 25 -6 5
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Poule No 02 Arbitre
Rognon

Piste
02 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 2 V 4 V V
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V 4 V 4 V 1

4 V 4 V V V

V V V 3 V V

3 4 2 2 2 V

1 2 V 2 3 3

SCHERRER Angelina 1 
 

HERMAY Camille 2 
 

PINGGERA Elisabeth 3 
 

MOESCHLIN Noemi 4 
 

FANTINI Francesca 5 
 

ASP Julia 6 
 

BLANCHET Laetitia 7 
 

4 0.666 26 20 +6 3

3 0.500 25 25 +0 5

3 0.500 24 23 +1 4

4 0.666 28 21 +7 2

5 0.833 28 22 +6 1

1 0.166 18 28 -10 6

1 0.166 16 26 -10 7
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Poule No 03 Arbitre
Amez-Droz

Piste
03 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 4 V V V V

1 V V 4 V V

V 1 V V4 V V

2 3 3 3 V 2

0 V 3 V V 3

4 3 1 4 4 2

1 1 3 V V V

FERNANDEZ-
CALLEJA 

Sara 1 
 

REPANATI Benedetta 2 
 

BOUKHELIFA Charline 3 
 

KOCH Viktoria-
Luise 

4 
 

ROMEO Virginia 5 
 

BURKHARD Isabelle 6 
 

LUNA Alessandra 7 
 

5 0.833 29 13 +16 1

4 0.666 25 18 +7 3

5 0.833 25 19 +6 2

1 0.166 18 29 -11 6

3 0.500 21 25 -4 5

0 0.000 18 30 -12 7

3 0.500 20 22 -2 4
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Poule No 04 Arbitre
Gaechter

Piste
04 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

1 3 4 V V V

V V V V 1 V

V4 4 4 V V 0

V 0 V V 2 4

2 4 4 4 3 V

4 V 3 V V 3

4 1 V V 3 V

HERMINIO Ines 1 
 

KRIEGER Angela 2 
 

FIORDELISI Antonella 3 
 

CONSONNI Ginevra 4 
 

ROGNON Justine 5 
 

BOSCHERINI Victoria 6 
 

MASSEREY Solene 7 
 

3 0.500 23 24 -1 4

5 0.833 26 15 +11 1

3 0.500 22 25 -3 5

3 0.500 21 27 -6 6

1 0.166 22 28 -6 7

3 0.500 25 21 +4 2

3 0.500 23 22 +1 3
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Poule No 05 Arbitre
Staehli-Degen

Piste
05 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

2 V V V V

V V V V 4

1 4 V V 3

2 3 2 V 2

4 4 3 4 4

4 V V V V

PIVETEAU Anne Clemence 1 
 

IZZO Iulia 2 
 

SCHMIDL Paula 3 
 

BRIZZI Miriana 4 
 

GARNIER Emma 5 
 

VARENGO Cecilia 6 
 

PETTOLA Chiara 7 
 

4 0.800 22 16 +6 3

4 0.800 24 18 +6 1

2 0.400 18 20 -2 4

1 0.200 14 24 -10 5

0 0.000 19 25 -6 6

4 0.800 24 18 +6 1

0 0.000 0 0 +0 7
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Poule No 06 Arbitre
ROUYER

Piste
06 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 4 V V 3 V

4 4 4 V 0 1

V V V V 2 4

1 V 4 V 1 1

4 2 3 1 0 3

V V V V V V4

3 V V V V 3

CIMIOTTI Carlotta 1 
 

LOURENCO CARVAJAL Amarili 2 
 

KUTT Laura 3 
 

KELLER Sofie 4 
 

RIZZELLO Giulia 5 
 

ROATO Ginevra 6 
 

EMMENEGGER Manon 7 
 

4 0.666 27 22 +5 3

1 0.166 18 27 -9 6

4 0.666 26 25 +1 4

2 0.333 17 25 -8 5

0 0.000 13 30 -17 7

6 1.000 29 9 +20 1

4 0.666 26 18 +8 2
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Poule No 07 Arbitre
Hablutzel-Burki

Piste
07 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 1 2 4 4 2

2 2 3 V 4 2

V V V V V V

V V 0 4 3 1

V 4 4 V V 3

V V 3 V 2 4

V V 3 V V V

ARAUJO Manuela 1  

CONRAD Anastasiya 2  

JUKIC Paula 3  

CROVETTO Vera 4  

SCHIBLER Leandra 5  

JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles 6  

ROSSATTI Emilia 7  

1 0.166 18 27 -9 6

1 0.166 18 29 -11 7

6 1.000 30 13 +17 1

2 0.333 18 25 -7 5

3 0.500 26 25 +1 3

3 0.500 24 26 -2 4

5 0.833 28 17 +11 2
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Poule No 08 Arbitre
Oricchio

Piste
08 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V V 3 V V V

2 V 3 4 V 1

4 2 1 V 4 V

V V4 V V V V

3 V 4 4 V V

4 3 V 4 4 0

3 V 2 4 4 V

FAVRE Aurore 1  

FERRI Carlotta 2  

VILLACELLINO Aurora Yingchun 3  

MESIC Ana 4  

BUECH Kim Jasmin 5  

MOTTAZ Celine 6  

TULEN Carmel 7  

5 0.833 28 21 +7 2

2 0.333 20 24 -4 5

2 0.333 21 26 -5 6

6 1.000 29 19 +10 1

3 0.500 26 27 -1 3

1 0.166 20 29 -9 7

2 0.333 23 21 +2 4
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Poule No 09 Arbitre
RANZA

Piste
10 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V 3 4 V 2 3

2 4 0 V 4 2

V V 0 V V 3

V V V V 3 4

1 4 1 4 3 V

V V 2 V V 4

V V V4 V 3 V

TOVAR KARAINDROS Oriana 1  

TROJANI Cecilia  2  

VIGNOUD Mailys 3  

HATZ Fiona 4  

STAEHLI Martina 5  

GALLINA Giordana 6  

ASCASSO Maria 7  

2 0.333 22 23 -1 5

1 0.166 17 29 -12 7

4 0.666 23 19 +4 4

4 0.666 27 18 +9 2

1 0.166 18 28 -10 6

4 0.666 26 22 +4 3

5 0.833 27 21 +6 1
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Poule No 10 Arbitre
Tzaud

Piste
11 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V V V V 1 3

3 V V 3 V V

0 0 V 3 3 2

1 4 4 3 2 3

3 V V V4 V V

V 1 V V 2 V

V4 4 V V 4 4

FAVRE Angeline 1  

BODIN Lauriane 2  

MOOR Alexandra 3  

WALTHER Dorine 4  

HARGINA Silke 5  

SOLARI Demetra 6  

AMATEIS Alessandra 7  

4 0.666 24 16 +8 2

4 0.666 26 19 +7 3

1 0.166 13 29 -16 6

0 0.000 17 29 -12 7

5 0.833 27 20 +7 1

4 0.666 23 20 +3 4

3 0.500 26 23 +3 5
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Poule No 11 Arbitre
VISCARDI

Piste
12 @  8:30

1 2 3 4 5 6 7

V V V 0 2 3

4 V4 V 4 4 V

1 3 V 3 V V

4 3 3 4 2 2

V2 V V4 V V V

V V 3 V 4 3

V 3 3 V 3 V

CHALON Natalia 1  

LEHRMAN Cecilia 2  

BOUILLANT Audrey 3  

CAISEDO Eliana 4  

PASCHE Alyssa 5  

ZAPPARATO Marta 6  

FEHRER Stefanie 7  

3 0.500 20 21 -1 6

3 0.500 26 24 +2 2

3 0.500 22 22 +0 5

0 0.000 18 30 -12 7

6 1.000 26 18 +8 1

3 0.500 25 23 +2 3

3 0.500 24 23 +1 4
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place nom prénom club poule N° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ROATO Ginevra MANGIAROTTI MILANO 6 1000 20 29
2 JUKIC Paula MK Split 7 1000 17 30
3 MESIC Ana CAFC Mladost 8 1000 10 29
4 PASCHE Alyssa SEG Geneve 11 1000 8 26
5 FERNANDEZ-CALLEJA Sara CELC-M 3 833 16 29
6 STAEHLI Laura SEB Basel 1 833 12 29
7 ROSSATTI Emilia AS Bernardi Ferrara 7 833 11 28
8 KRIEGER Angela FGL Luzern 4 833 11 26
9 PRAZ Justine SES Sion 1 833 10 28
10 HERSANT Lydiane ST GRATIEN 1 833 7 28
10 FAVRE Aurore FCB Bern 8 833 7 28
12 HARGINA Silke Fechtsport Pforzheim 10 833 7 27
13 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm 2 833 6 28
14 ASCASSO Maria CEGA-VI 9 833 6 27
15 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA 3 833 6 25
16 IZZO Iulia SAL Lugano 5 800 6 24
16 VARENGO Cecilia AS Marchesa Torino 5 800 6 24
18 PIVETEAU Anne Clemence CAL Lausanne 5 800 6 22
19 HATZ Fiona ZFC Zuerich 9 666 9 27
20 EMMENEGGER Manon FCZ Zug 6 666 8 26
21 FAVRE Angeline FCB Bern 10 666 8 24
22 MOESCHLIN Noemi ZFC Zuerich 2 666 7 28
23 BODIN Lauriane PARIS UC 10 666 7 26
24 REPANATI Benedetta AS Pro Vercelli 3 666 7 25
25 SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 2 666 6 26
26 CIMIOTTI Carlotta Lugano Scherma 6 666 5 27
27 GALLINA Giordana ASD Methodos 9 666 4 26
28 VIGNOUD Mailys PARIS UC 9 666 4 23
29 SOLARI Demetra SESaF Fribourg 10 666 3 23
30 KUTT Laura Pohjakotkas 6 666 1 26
31 BOSCHERINI Victoria 4 500 4 25
32 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino 10 500 3 26
33 LEHRMAN Cecilia LFK 11 500 2 26
34 ZAPPARATO Marta CS FORMIA 11 500 2 25
35 VERRI Erica AS Pro Vercelli 1 500 2 23
36 SCHIBLER Leandra AFCB Bern 7 500 1 26
37 PINGGERA Elisabeth 2 500 1 24
37 FEHRER Stefanie FUL Linz 11 500 1 24
39 MASSEREY Solene ZFC Zuerich 4 500 1 23
40 HERMAY Camille GRENOBLE PAR 2 500 0 25
41 BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 11 500 0 22
42 BUECH Kim Jasmin SEB Basel 8 500 -1 26
43 HERMINIO Ines 4 500 -1 23
44 CHALON Natalia SEN Neuchatel 11 500 -1 20
45 JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles 7 500 -2 24
46 LUNA Alessandra 3 500 -2 20
47 FIORDELISI Antonella CS Nedo Nadi Salerno 4 500 -3 22
48 ROMEO Virginia Lugano Scherma 3 500 -4 21
49 CONSONNI Ginevra TOISE 4 500 -6 21
50 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich 5 400 -2 18
51 TULEN Carmel SchermCentrum Amster 8 333 2 23
52 TOVAR KARAINDROS Oriana 9 333 -1 22
53 FERRI Carlotta AS Marchesa Torino 8 333 -4 20
54 VILLACELLINO Aurora Yingchun 8 333 -5 21
55 TAMAYO PACHON Maria Angela 1 333 -6 19
56 CROVETTO Vera Lugano Scherma 7 333 -7 18
57 KELLER Sofie BFC Basel 6 333 -8 17
58 BRIZZI Miriana CS IVREA 5 200 -10 14
59 ROGNON Justine SEN Neuchatel 4 166 -6 22
60 MOTTAZ Celine SEVM Vevey 8 166 -9 20
61 ARAUJO Manuela SEVM Vevey 7 166 -9 18
61 LOURENCO CARVAJAL Amarili Frankfurter TV 6 166 -9 18
63 ASP Julia DIF 2 166 -10 18
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63 STAEHLI Martina SEB Basel 9 166 -10 18
65 BLANCHET Laetitia SES Sion 2 166 -10 16
66 KOCH Viktoria-Luise BFC Basel 3 166 -11 18
66 CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 7 166 -11 18
68 TROJANI Cecilia SAL Lugano 9 166 -12 17
69 AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 1 166 -14 13
70 MOOR Alexandra 10 166 -16 13
71 GARNIER Emma DIVONNE EST 5 0 -6 19
72 PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel 1 0 -11 19
73 BURKHARD Isabelle 3 0 -12 18
73 CAISEDO Eliana 11 0 -12 18
75 WALTHER Dorine CAL Lausanne 10 0 -12 17
76 RIZZELLO Giulia 6 0 -17 13
77 PETTOLA Chiara 5 0 0 0
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1 ROATO Ginevra MANGIAROTTI MILANO 

13ROATO Ginevra 

1033 LEHRMAN Cecilia LFK 

V32 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino 

VAMATEIS Alessandra 1-64.2Piste 1 @ 10:40
Hungerbuehler

VAMATEIS Alessandra 1-32.1Piste 1 @ 12:05
LUPRANO

V17 VARENGO Cecilia AS Marchesa Torino 

748 ROMEO Virginia Lugano Scherma 

VVARENGO Cecilia 1-64.3Piste 2 @ 10:40
LUPRANO

1349 CONSONNI Ginevra TOISE 

V16 IZZO Iulia SAL Lugano 

12IZZO Iulia 1-64.4Piste 3 @ 10:40
ZRYD

11VARENGO Cecilia 1-32.2Piste 2 @ 12:05
Amez-
Droz

AMATEIS Alessandra 
1-16.1Piste 1 @ 12:50

Campiche

V9 PRAZ Justine SES Sion 

856 CROVETTO Vera Lugano Scherma 

7PRAZ Justine 1-64.5Piste 4 @ 10:40
Staehli-
Degen

V41 BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 

1224 REPANATI Benedetta AS Pro Vercelli 

VBOUILLANT Audrey 1-64.6Piste 5 @ 10:40
Tzaud

5BOUILLANT Audrey 1-32.3Piste 3 @ 12:05
Rognon

1325 SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 

V40 HERMAY Camille GRENOBLE PAR 

9HERMAY Camille 1-64.7Piste 6 @ 10:40
ROUYER

357 KELLER Sofie BFC Basel 

V8 KRIEGER Angela FGL Luzern 

VKRIEGER Angela 1-64.8Piste 7 @ 10:40
Oricchio

VKRIEGER Angela 1-32.4Piste 4 @ 12:05
Gaechter

KRIEGER Angela 
1-16.2Piste 2 @ 12:50

Rognon

V5 FERNANDEZ-CALLEJA Sara CELC-M 

960 MOTTAZ Celine SEVM Vevey 

VFERNANDEZ-CALLEJA Sara 1-64.9Piste 8 @ 10:40
Hablutzel-
Burki

V37 PINGGERA Elisabeth  

928 VIGNOUD Mailys PARIS UC 

9PINGGERA Elisabeth 1-64.10Piste 10 @ 10:40
RANZA

VFERNANDEZ-CALLEJA Sara 1-32.5Piste 5 @ 12:05
Staehli-
Degen

V21 FAVRE Angeline FCB Bern 

444 CHALON Natalia SEN Neuchatel 

VFAVRE Angeline 1-64.11Piste 11 @ 10:40
VISCARDI

1253 FERRI Carlotta AS Marchesa Torino 

V12 HARGINA Silke Fechtsport Pforzheim 

7HARGINA Silke 1-64.12Piste 1 @ 11:00
Hungerbuehler

9FAVRE Angeline 1-32.6Piste 7 @ 12:05
Tzaud

FERNANDEZ-CALLEJA Sara 
1-16.3Piste 3 @ 12:50

RANZA

V13 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm 

852 TOVAR KARAINDROS Oriana  

VFANTINI Francesca 1-64.13Piste 2 @ 11:00
LUPRANO

545 JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles  

V20 EMMENEGGER Manon FCZ Zug 

11EMMENEGGER Manon 1-64.14Piste 3 @ 11:00
ZRYD

VFANTINI Francesca 1-32.7Piste 8 @ 12:05
ROUYER

V29 SOLARI Demetra SESaF Fribourg 

936 SCHIBLER Leandra AFCB Bern 

VSOLARI Demetra 1-64.15Piste 4 @ 11:00
Campiche

4 PASCHE Alyssa SEG Geneve 
8PASCHE Alyssa 

14SOLARI Demetra 1-32.8Piste 11 @ 12:05
Hablutzel-
Burki

FANTINI Francesca 
1-16.4Piste 4 @ 12:50

ROUYER
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3 MESIC Ana CAFC Mladost 

VMESIC Ana 

V35 VERRI Erica AS Pro Vercelli 

1230 KUTT Laura Pohjakotkas 

13VERRI Erica 1-64.18Piste 5 @ 11:00
Amez-
Droz

VMESIC Ana 1-32.9Piste 1 @ 12:30
Campiche

V19 HATZ Fiona ZFC Zuerich 

1246 LUNA Alessandra  

VHATZ Fiona 1-64.19Piste 6 @ 11:00
Rognon

V51 TULEN Carmel SchermCentrum Amster 

1014 ASCASSO Maria CEGA-VI 

5TULEN Carmel 1-64.20Piste 7 @ 11:00
Gaechter

11HATZ Fiona 1-32.10Piste 2 @ 12:30
RANZA

MESIC Ana 
1-16.5Piste 5 @ 12:50

VISCARDI

V11 FAVRE Aurore FCB Bern 

1054 VILLACELLINO Aurora Yingchun  

10FAVRE Aurore 1-64.21Piste 8 @ 11:00
RANZA

743 HERMINIO Ines  

V22 MOESCHLIN Noemi ZFC Zuerich 

VMOESCHLIN Noemi 1-64.22Piste 10 @ 11:00
VISCARDI

11MOESCHLIN Noemi 1-32.11Piste 3 @ 12:30
VISCARDI

V27 GALLINA Giordana ASD Methodos 

938 FEHRER Stefanie FUL Linz 

9GALLINA Giordana 1-64.23Piste 1 @ 11:20
Campiche

759 ROGNON Justine SEN Neuchatel 

V6 STAEHLI Laura SEB Basel 

VSTAEHLI Laura 1-64.24Piste 2 @ 11:20
Amez-
Droz

VSTAEHLI Laura 1-32.12Piste 4 @ 12:30
Amez-
Droz

STAEHLI Laura 
1-16.6Piste 7 @ 12:50

Amez-
Droz

147 ROSSATTI Emilia AS Bernardi Ferrara 

V58 BRIZZI Miriana CS IVREA 

VBRIZZI Miriana 1-64.25Piste 3 @ 11:20
Rognon

V39 MASSEREY Solene ZFC Zuerich 

1326 CIMIOTTI Carlotta Lugano Scherma 

8MASSEREY Solene 1-64.26Piste 4 @ 11:20
Gaechter

VBRIZZI Miriana 1-32.13Piste 5 @ 12:30
Gaechter

523 BODIN Lauriane PARIS UC 

V42 BUECH Kim Jasmin SEB Basel 

12BUECH Kim Jasmin 1-64.27Piste 5 @ 11:20
Tzaud

1055 TAMAYO PACHON Maria Angela  

V10 HERSANT Lydiane ST GRATIEN 

VHERSANT Lydiane 1-64.28Piste 6 @ 11:20
Staehli-
Degen

10HERSANT Lydiane 1-32.14Piste 7 @ 12:30
Tzaud

BRIZZI Miriana 
1-16.7Piste 8 @ 12:50

Tzaud

1215 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA 

V50 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich 

VSCHMIDL Paula 1-64.29Piste 7 @ 11:20
ROUYER

V47 FIORDELISI Antonella CS Nedo Nadi Salerno 

1218 PIVETEAU Anne Clemence CAL Lausanne 

12FIORDELISI Antonella 1-64.30Piste 8 @ 11:20
Oricchio

VSCHMIDL Paula 1-32.15Piste 8 @ 12:30
Staehli-
Degen

V31 BOSCHERINI Victoria  

1334 ZAPPARATO Marta CS FORMIA 

10BOSCHERINI Victoria 1-64.31Piste 10 @ 11:20
Hablutzel-
Burki

2 JUKIC Paula MK Split 
VJUKIC Paula 

7JUKIC Paula 1-32.16Piste 11 @ 12:30
Hablutzel-
Burki

SCHMIDL Paula 
1-16.8Piste 11 @ 12:50

Hablutzel-
Burki
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1432 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino 

V8 KRIEGER Angela FGL Luzern 

VKRIEGER Angela 1-8.1Piste 1 @ 13:30
ROUYER

V5 FERNANDEZ-
CALLEJA 

Sara CELC-
M 

813 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm 

14FERNANDEZ-
CALLEJA 

Sara 1-8.2Piste 3 @ 13:30
Rognon

12KRIEGER Angela 1-4.1Piste 1 @ 14:00
VISCARDI

103 MESIC Ana CAFC Mladost 

V6 STAEHLI Laura SEB Basel 

VSTAEHLI Laura 1-8.3Piste 5 @ 13:30
VISCARDI

858 BRIZZI Miriana CS IVREA 

V50 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich 

11SCHMIDL Paula 1-8.4Piste 7 @ 13:30
Campiche

VSTAEHLI Laura 1-4.2Piste 1 @ 14:15
RANZA

STAEHLI Laura 
1-2.1Piste 1 @ 14:40

Amez-Droz
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6 STAEHLI Laura SEB Basel 
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date naissance place nom prénom club

12/31/1991 1 STAEHLI Laura SEB Basel
04/10/1990 2 KRIEGER Angela FGL Luzern
08/19/1993 3 FERNANDEZ-CALLEJA Sara CELC-M
06/02/1996 3 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich
04/28/1998 5 MESIC Ana CAFC Mladost
01/05/1999 6 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm
02/18/2001 7 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino
09/15/2000 8 BRIZZI Miriana CS IVREA
07/17/1998 9 JUKIC Paula MK Split
04/13/1999 10 HERSANT Lydiane ST GRATIEN
09/30/1998 11 VARENGO Cecilia AS Marchesa Torino
09/16/1999 12 HATZ Fiona ZFC Zuerich
07/04/2000 13 FAVRE Angeline FCB Bern
10/11/1996 14 MOESCHLIN Noemi ZFC Zuerich
05/19/1998 15 SOLARI Demetra SESaF Fribourg
09/26/2002 16 BOUILLANT Audrey SEVM Vevey
12/09/1996 17 ROATO Ginevra MANGIAROTTI MILANO
01/13/2002 18 PASCHE Alyssa SEG Geneve
01/01/1998 19 PRAZ Justine SES Sion
03/26/1999 20 FAVRE Aurore FCB Bern
02/20/1981 21 HARGINA Silke Fechtsport Pforzheim
02/22/2002 22 IZZO Iulia SAL Lugano
03/07/1997 23 EMMENEGGER Manon FCZ Zug
10/25/1999 24 GALLINA Giordana ASD Methodos
11/13/2002 25 BOSCHERINI Victoria
01/03/2000 26 VERRI Erica AS Pro Vercelli
05/12/1998 27 PINGGERA Elisabeth
06/11/1999 28 MASSEREY Solene ZFC Zuerich
02/14/1998 29 HERMAY Camille GRENOBLE PAR
12/14/1995 30 BUECH Kim Jasmin SEB Basel
03/14/1998 31 FIORDELISI Antonella CS Nedo Nadi Salerno
07/26/1994 32 TULEN Carmel SchermCentrum Amster
01/18/2001 33 ROSSATTI Emilia AS Bernardi Ferrara
02/02/1992 34 ASCASSO Maria CEGA-VI
07/09/1998 35 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA
04/10/2000 36 PIVETEAU Anne Clemence CAL Lausanne
10/06/1997 37 BODIN Lauriane PARIS UC
04/19/2001 38 REPANATI Benedetta AS Pro Vercelli
03/12/1998 39 SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen
09/16/1998 40 CIMIOTTI Carlotta Lugano Scherma
12/27/1996 41 VIGNOUD Mailys PARIS UC
05/05/1989 42 KUTT Laura Pohjakotkas
09/19/1997 43 LEHRMAN Cecilia LFK
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05/24/1996 44 ZAPPARATO Marta CS FORMIA
01/10/1995 45 SCHIBLER Leandra AFCB Bern
02/24/1998 46 FEHRER Stefanie FUL Linz
04/19/1991 47 HERMINIO Ines
11/04/1968 48 CHALON Natalia SEN Neuchatel
12/12/2001 49 JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles
02/11/2000 50 LUNA Alessandra
05/28/2002 51 ROMEO Virginia Lugano Scherma
10/15/2001 52 CONSONNI Ginevra TOISE
05/09/1998 53 TOVAR KARAINDROS Oriana
10/12/2001 54 FERRI Carlotta AS Marchesa Torino
03/16/1984 55 VILLACELLINO Aurora Yingchun
12/11/1998 56 TAMAYO PACHON Maria Angela
09/27/2002 57 CROVETTO Vera Lugano Scherma
12/18/2000 58 KELLER Sofie BFC Basel
03/07/1998 59 ROGNON Justine SEN Neuchatel
03/06/1999 60 MOTTAZ Celine SEVM Vevey
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date naissance place nom prénom club ligue region nation

12/31/1991 1 STAEHLI Laura SEB Basel
04/10/1990 2 KRIEGER Angela FGL Luzern
06/02/1996 3 SCHMIDL Paula OELFK Oberosterreich
08/19/1993 3 FERNANDEZ-CALLEJA Sara CELC-M
04/28/1998 5 MESIC Ana CAFC Mladost
01/05/1999 6 FANTINI Francesca MISC - Milano Scherm
02/18/2001 7 AMATEIS Alessandra AS Marchesa Torino
09/15/2000 8 BRIZZI Miriana CS IVREA
07/17/1998 9 JUKIC Paula MK Split
04/13/1999 10 HERSANT Lydiane ST GRATIEN
09/30/1998 11 VARENGO Cecilia AS Marchesa Torino
09/16/1999 12 HATZ Fiona ZFC Zuerich
07/04/2000 13 FAVRE Angeline FCB Bern
10/11/1996 14 MOESCHLIN Noemi ZFC Zuerich
05/19/1998 15 SOLARI Demetra SESaF Fribourg
09/26/2002 16 BOUILLANT Audrey SEVM Vevey
12/09/1996 17 ROATO Ginevra MANGIAROTTI MILANO
01/13/2002 18 PASCHE Alyssa SEG Geneve
01/01/1998 19 PRAZ Justine SES Sion
03/26/1999 20 FAVRE Aurore FCB Bern
02/20/1981 21 HARGINA Silke Fechtsport Pforzheim
02/22/2002 22 IZZO Iulia SAL Lugano
03/07/1997 23 EMMENEGGER Manon FCZ Zug
10/25/1999 24 GALLINA Giordana ASD Methodos
11/13/2002 25 BOSCHERINI Victoria
01/03/2000 26 VERRI Erica AS Pro Vercelli
05/12/1998 27 PINGGERA Elisabeth
06/11/1999 28 MASSEREY Solene ZFC Zuerich
02/14/1998 29 HERMAY Camille GRENOBLE PAR
12/14/1995 30 BUECH Kim Jasmin SEB Basel
03/14/1998 31 FIORDELISI Antonella CS Nedo Nadi Salerno
07/26/1994 32 TULEN Carmel SchermCentrum Amster
01/18/2001 33 ROSSATTI Emilia AS Bernardi Ferrara
02/02/1992 34 ASCASSO Maria CEGA-VI
07/09/1998 35 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA
04/10/2000 36 PIVETEAU Anne Clemence CAL Lausanne
10/06/1997 37 BODIN Lauriane PARIS UC
04/19/2001 38 REPANATI Benedetta AS Pro Vercelli
03/12/1998 39 SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen
09/16/1998 40 CIMIOTTI Carlotta Lugano Scherma
12/27/1996 41 VIGNOUD Mailys PARIS UC
05/05/1989 42 KUTT Laura Pohjakotkas
09/19/1997 43 LEHRMAN Cecilia LFK
05/24/1996 44 ZAPPARATO Marta CS FORMIA
01/10/1995 45 SCHIBLER Leandra AFCB Bern
02/24/1998 46 FEHRER Stefanie FUL Linz
04/19/1991 47 HERMINIO Ines
11/04/1968 48 CHALON Natalia SEN Neuchatel
12/12/2001 49 JARAMILLO QUEVEDO Maria de los Angeles
02/11/2000 50 LUNA Alessandra
05/28/2002 51 ROMEO Virginia Lugano Scherma
10/15/2001 52 CONSONNI Ginevra TOISE
05/09/1998 53 TOVAR KARAINDROS Oriana
10/12/2001 54 FERRI Carlotta AS Marchesa Torino
03/16/1984 55 VILLACELLINO Aurora Yingchun SGP
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12/11/1998 56 TAMAYO PACHON Maria Angela
09/27/2002 57 CROVETTO Vera Lugano Scherma
12/18/2000 58 KELLER Sofie BFC Basel
03/07/1998 59 ROGNON Justine SEN Neuchatel
03/06/1999 60 MOTTAZ Celine SEVM Vevey
01/12/1999 61 LOURENCO CARVAJAL Amarili Frankfurter TV
10/13/1999 61 ARAUJO Manuela SEVM Vevey
10/12/1993 63 STAEHLI Martina SEB Basel
01/19/1998 63 ASP Julia DIF
10/13/2000 65 BLANCHET Laetitia SES Sion
08/27/1994 66 KOCH Viktoria-Luise BFC Basel
09/11/2000 66 CONRAD Anastasiya CAL Lausanne
06/25/1997 68 TROJANI Cecilia SAL Lugano
12/24/2001 69 AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve
09/28/1997 70 MOOR Alexandra
09/18/2000 71 GARNIER Emma DIVONNE EST
02/28/1998 72 PEGO MAGALHAES Jenny SEN Neuchatel
08/09/2001 73 BURKHARD Isabelle
10/01/1993 73 CAISEDO Eliana
01/08/2003 75 WALTHER Dorine CAL Lausanne
10/26/2001 76 RIZZELLO Giulia
04/25/2003 77 PETTOLA Chiara


